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Njurmedicinforum 2019 	25 – 27 november		
Wennergren Center
Preliminärt schema

Måndag 25 nov
	09.30
10.00
	Samling, registrering, kaffe
Start

	
10.00-10.30


10.30-11.00


11.00-11.30


11.30-12.00
	Tema Inflammatoriska njursjukdomar
SLE översikt 
Iva Gunnarsson

SLE-nefrit - aktuella studier och guidelines 
Kerstin Westman

Falldisk SEL-nefrit
Kerstin Westman, Iva Gunnarsson

IgA update
Sigrid Lundberg


	12.00-13.00
	Lunch

	
13.00-14.00


14.00-14.45
	Tema CKD-MBD
Phosphate as a cardiovascular riskfactor
Kate Stevens

Update on FGF-23
Hannes Olausson


	14.45-15.15
	Fika

	
15.15-16.00

16.00-16.30
	
Vitamin D och calcimimetika – klinisk praxis och evidens

Titel ej bestämd
Kate Stevens







Tisdag 26 nov
	 
08.30-09.15



09.15-10.00



	Tema Dialys
PD-relaterade infektioner
Klinisk praxis och evidens för behandling
Olof Heimbürger

PD-komplikationer, hur förlänga tiden i PD?
Niklas von Schmalensee



	10.00-10.30
	Fika

	
10.30-11.30


11.30-12.00
	
ERBP guidelines: Dialysis in the elderly
Maarten Taal

Optimal hemodialys – tid/frekvens
Ola Samuelsson


	12.00-13.00
	Lunch

	
13.00-13.30


13.30-14.00


14.00-14.45


	
Optimal hemodialys - dialysatinnehåll
Ola Samuelsson

Nationellt egenvårdsprogram
Stefan Melander  

BT-behandling vid dialys – läkemedel och mål-BT
Gregor Guron

	14.45-15.15
	Fika

	
15.15-15.45


15.45-16.30



16:30-17:00


17.00-18.00

18.00

	
Vaccinationer av dialyspatienter
Gunnar Sterner

Kärlaccesskomplikationer 
- trombos, stenos, infektion
Frida Fondelius 

Rapport från NPO och
aHUS-gruppen 

Underhållning

Fördrink och mingel

	18.30-
	Kursmiddag 




Onsdag 27 nov
	
08.30-09.30
	
Konferensrapporter
Referat från EDTA och ASN


	09.30-10.00
	Fika

	
10.00-10.30



10.30-11.30


11.30-12.30

12:30-13:00

	
Hjärtsvikt vid njursvikt 
 – hur hantera RAS-blockad
Carin Wallquist

Palliativ nefrologi avseende dialyspatienter 
Jenny Lindberg 

Årsmöte Svensk Njurmedicinsk Förening

Nya avhandlingar presenteras


	13:00
	Avslutning och kursutvärdering Lunch



